О назначении ответственных лиц
В соответствии со статьей 64 Устава Трудового сельского поселения Ейского района:
1. Назначить ответственным за выявление и уничтожение очагов сорной и карантинной растительности  на территории Трудового сельского поселения Ейского района директора муниципального учреждения «Труд» Трудового сельского поселения Ейского района Калинина Сергея Ивановича.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

Ознакомлен   «___»_______________ г._____________________ С.И. Калинин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Трудового сельского поселения

Ейского района от ____________ № ______

«О назначении ответственных лиц»
Проект  подготовлен и внесен:

Общим отделом

Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                              В.И. Третьякова
Исполняющий обязанности

начальника общего отдела администрации

Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   В.И. Третьякова